
平成２７年度　ＣＧＡ強化育成指定選手プロフィール
記入日

●主な戦歴
個人順位 団体順位 備考

2位

27位

23位

1位

2位

12位

1位

2位

1位

2位

●将来の夢、希望

平成26年12月24日

1999年9月14日

血液型 B 型

（ふりがな）
氏名

体重

身長

生年月日（西暦）

177.5 ｃｍ

青山　晃大

あおやま　こうだい

約2７0　ヤード

中部ジュニアゴルフ選手権男子12～14歳の部

競技名

（達成クラブ名）
66（ウッドフレンズ森林公園G）

得意クラブ

学校

出身地

2011

2011

2012

2012

2013

2014

2014

年度（西暦）

好きな言葉

目標とする人

ベストスコア

ドライバー平均飛距離

ゴルフを始めた動機

全部

名古屋市立笈瀬中学校3年

愛知県名古屋市

父の勧め

4歳ゴルフを始めた時の年齢

2014

2013

2013

プロゴルファーとして日本の賞金王になってから、世界の賞金王になります。
その後、自分のゴルフ場を造ります。

全国小学生ゴルフ大会

中部小学生ゴルフ選手権競技

中部ジュニアゴルフ選手権競技男子12～14歳の部

愛知県中学生ゴルフ選手権

日本ジュニアゴルフ選手権男子12～14歳の部

中部ジュニアゴルフ選手権競技男子12～14歳の部

愛知県中学生ゴルフ　秋季大会

キャロウエイ世界ジュニアゴルフ選手権

日本ジュニアゴルフ選手権男子12～14歳の部

賞金王に俺はなる！

特にいません


